fluxo administrativo junto à Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e Segurança Alimentar de Catunda-CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 56.733,36 (cinquenta e seis mil, setecentos e trinta e três reais e trinta e seis
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

O objeto da presente contratação foi analisado quanto a possibilidade de
parcelamento, considerando os princípios e as diretrizes estabelecidas pela Lei nº
14.133/2021, que promovem o parcelamento de objetos licitatórios para fomentar a